
Dammrundan 2012 Sol/30 grader/Väldigt stark motvind till 180/Slätt bra underlag Händelser,

Namn: Starttid: Måltid: Först i Sluttid Snabbast: Totaltid: kommentarer:

mål:

Kjell Evaldsson 11:00 01:29:18 00:00:00 11 01:29:18 17 01:29:18

Martin Stagenius 11:00 01:23:32 00:00:00 2 01:23:32 14 01:23:32

Rune Bäck 11:00 00:00:00 00:00:00 DNS 00:00:00 DNS 00:00:00

Martin Johansson 11:05 01:29:50 00:05:00 12 01:24:50 15 01:24:50

Rickard Evaldsson 11:05 01:18:06 00:05:00 1 01:13:06 8 01:13:06

Viktor Bergman 11:05 01:31:53 00:05:00 15 01:26:53 16 01:26:53

P-O Månsson 11:10 01:29:53 00:10:00 13 01:19:53 12 01:19:53

Sebastian Kroon 11:10 01:27:05 00:10:00 10 01:17:05 11 01:17:05

Göran N. 11:10 01:33:10 00:10:00 18 01:23:10 13 01:23:10 Packåsna

Maria S. 11:10 01:24:30 00:10:00 6 01:14:30 10 01:14:30

Fredda Evaldsson 11:10 00:00:00 00:10:00 DNS ######### DNS #########

Fredrik Svensson 11:17 01:31:55 00:17:00 16 01:14:55 11 01:14:55

Stefan Hellman 11:17 01:23:35 00:17:00 3 01:06:35 4 01:06:35

Kentha Ahl 11:17 01:30:52 00:17:00 14 01:13:52 9 01:13:52

Per Gustavsson 11:17 01:23:40 00:17:00 5 01:06:40 5 01:06:40

Gunnar Tibert 11:17 01:25:34 00:17:00 8 01:08:34 6 01:08:34

Jon Ornelid 11:17 00:00:00 00:17:00 DNS ######### DNS #########

Ulf Petälä 11:22 01:26:00 00:22:00 9 01:04:00 3 01:04:00

Marcus Persson 11:22 00:00:00 00:22:00 DNS ######### DNS #########

Tommy Evaldsson 11:22 01:25:29 00:22:00 7 01:03:29 2 01:03:29

Johan Odh 11:22 01:32:02 00:22:00 17 01:10:02 7 01:10:02

Jesper Gustavsson 11:25 01:23:38 00:25:00 4 00:58:38 1 00:58:38

Rickard Evaldsson 11:05 01:18:06 00:05:00 1 01:13:06 8 01:13:06

Martin Stagenius 11:00 01:23:32 00:00:00 2 01:23:32 14 01:23:32

Stefan Hellman 11:17 01:23:35 00:17:00 3 01:06:35 4 01:06:35

Jesper Gustavsson 11:25 01:23:38 00:25:00 4 00:58:38 1 00:58:38

Per Gustavsson 11:17 01:23:40 00:17:00 5 01:06:40 5 01:06:40

Maria S. 11:10 01:24:30 00:10:00 6 01:14:30 10 01:14:30

Tommy Evaldsson 11:22 01:25:29 00:22:00 7 01:03:29 2 01:03:29

Gunnar Tibert 11:17 01:25:34 00:17:00 8 01:08:34 6 01:08:34

Ulf Petälä 11:22 01:26:00 00:22:00 9 01:04:00 3 01:04:00

Sebastian Kroon 11:10 01:27:05 00:10:00 10 01:17:05 11 01:17:05

Kjell Evaldsson 11:00 01:29:18 00:00:00 11 01:29:18 17 01:29:18

Martin Johansson 11:05 01:29:50 00:05:00 12 01:24:50 15 01:24:50

P-O Månsson 11:10 01:29:53 00:10:00 13 01:19:53 12 01:19:53

Kentha Ahl 11:17 01:30:52 00:17:00 14 01:13:52 9 01:13:52

Viktor Bergman 11:05 01:31:53 00:05:00 15 01:26:53 16 01:26:53

Fredrik Svensson 11:17 01:31:55 00:17:00 16 01:14:55 11 01:14:55

Johan Odh 11:22 01:32:02 00:22:00 17 01:10:02 7 01:10:02

Göran N. 11:10 01:33:10 00:10:00 18 01:23:10 13 01:23:10

Rune Bäck 11:00 00:00:00 00:00:00 DNS 00:00:00 DNS 00:00:00

Fredda Evaldsson 11:10 00:00:00 00:10:00 DNS ######### DNS #########

Jon Ornelid 11:17 00:00:00 00:17:00 DNS ######### DNS #########

Marcus Persson 11:22 00:00:00 00:22:00 DNS ######### DNS #########

Jesper Gustavsson 11:25 01:23:38 00:25:00 4 00:58:38 1 00:58:38

Tommy Evaldsson 11:22 01:25:29 00:22:00 7 01:03:29 2 01:03:29

Ulf Petälä 11:22 01:26:00 00:22:00 9 01:04:00 3 01:04:00

Stefan Hellman 11:17 01:23:35 00:17:00 3 01:06:35 4 01:06:35

Per Gustavsson 11:17 01:23:40 00:17:00 5 01:06:40 5 01:06:40

Gunnar Tibert 11:17 01:25:34 00:17:00 8 01:08:34 6 01:08:34

Johan Odh 11:22 01:32:02 00:22:00 17 01:10:02 7 01:10:02

Rickard Evaldsson 11:05 01:18:06 00:05:00 1 01:13:06 8 01:13:06

Kentha Ahl 11:17 01:30:52 00:17:00 14 01:13:52 9 01:13:52

Maria S. 11:10 01:24:30 00:10:00 6 01:14:30 10 01:14:30

Sebastian Kroon 11:10 01:27:05 00:10:00 10 01:17:05 11 01:17:05

Fredrik Svensson 11:17 01:31:55 00:17:00 16 01:14:55 11 01:14:55

P-O Månsson 11:10 01:29:53 00:10:00 13 01:19:53 12 01:19:53

Göran N. 11:10 01:33:10 00:10:00 18 01:23:10 13 01:23:10

Martin Stagenius 11:00 01:23:32 00:00:00 2 01:23:32 14 01:23:32

Martin Johansson 11:05 01:29:50 00:05:00 12 01:24:50 15 01:24:50

Viktor Bergman 11:05 01:31:53 00:05:00 15 01:26:53 16 01:26:53

Kjell Evaldsson 11:00 01:29:18 00:00:00 11 01:29:18 17 01:29:18

Rune Bäck 11:00 00:00:00 00:00:00 DNS 00:00:00 DNS 00:00:00

Fredda Evaldsson 11:10 00:00:00 00:10:00 DNS ######### DNS #########

Jon Ornelid 11:17 00:00:00 00:17:00 DNS ######### DNS #########

Marcus Persson 11:22 00:00:00 00:22:00 DNS ######### DNS #########


